
 

 

UCHWAŁA NR XIII/126/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 12 lutego 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Krupniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515, ze zm. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym we wsi Krupniki gmina Choroszcz: 

1) drodze powiatowej nr 1535B biegnącej od granic miasta Białystok w kierunku wsi Sienkiewicze, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 115– nazwę Kruszewska; 

2) drodze powiatowej nr 1551B od granic wsi Porosły w kierunku ulicy Kruszewskiej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 112/3 i 114/2 – nazwę Lipowa; 

3) drodze gminnej biegnącej od ulicy Kruszewskiej do granic wsi Klepacze oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach geodezyjnych  73/10, 73/13, 118/3, 118/4 i 118/5 – nazwę Szmaragdowa; 

4) drodze gminnej biegnącej od ulicy Lipowej do granic wsi Sienkiewicze, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach geodezyjnych 110 i 111/1 – nazwę Kasztanowa; 

5) drodze gminnej biegnącej od ulicy Lipowej równoległej do ulicy Kruszewskiej w kierunku do granic 

miasta Białystok, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 112/1– nazwę 

Świerkowa; 

6) drodze gminnej biegnącej od ulicy Kruszewskiej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki o numerach geodezyjnych  108/49, 108/30 i 108/37 – nazwę Klonowa; 

7) drodze gminnej biegnącej od ulicy Kruszewskiej w kierunku zachodnim z załamaniem w kierunku 

południowym, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 116  

– nazwę Bławatkowa; 

8) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku zachodnim do ulicy Bławatkowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 45/24 – nazwę Poziomkowa; 

9) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku zachodnim, a oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 106/35 i 106/36 – nazwę Fiołkowa; 

10) drodze gminnej biegnącej równolegle do ulicy Szmaragdowej od drogi gminnej 106270B Krupniki  

- Ogrodniki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  97/57, 97/75, 97/80, 

106/39, 173 – nazwę Krokusowa; 

11) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku zachodnim, a oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 117/2 – nazwę Makowa; 

12) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku zachodnim do ulicy Krokusowej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 97/66 i 97/80 – nazwę Chabrowa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2016 r.

Poz. 921



13) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku wschodnim do granic miasta Białegostoku 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 119/2 – nazwę Diamentowa; 

14) drodze gminnej biegnącej od ulicy Szmaragdowej w kierunku wschodnim oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych  76/20, 73/18, 76/22, 76/24 – nazwę Perłowa; 

15) drodze gminnej biegnącej od ulicy Diamentowej w kierunku północnym, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka o numerze geodezyjnym 74/6 – nazwę Szafirowa; 

16) drodze gminnej biegnącej równolegle do ulicy Diamentowej w kierunku wschodnim, oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako część działek o numerach geodezyjnych 77/29, 77/30 i część działki 77/33 

 – nazwę Bursztynowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Beata Marlena Jeżerys 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 921


		2016-02-18T08:14:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




